
Zápis č. 14/2014

ze zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice,
konaného dne 9.12.2014, od 18:00 hodin

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo zahájeno starostou Bc. Miroslavem Ptáčkem
v 18:00 hod na obecním úřadě. Dnešní zastupitelstvo obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno.
Zastupitelstvo obce je usnášení schopné.

Určení ověřovatelů zápisu
Navrženi ověřovatelé zápisu Jana Procházková a Ing. Mariana Poborská,
zapisovatelem Martina Radilová. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce určuje ověřovateli zápisu Janu Procházko vou a Ing. Marianu Poborskou,
zapisovatelem Martinu Radilovou.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

Schválení programu zasedání
Starosta seznámil přítomné s programem zastupitelstva.
Návrh usnesení:

1. Určení ověřovatele zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
3. Rozpočet obce na rok 2015
4. Žádost obce Petrovice I.
5. Žádost obce Opatovice I.
6. Směrnice pro zadávání zakázek malého rozsahu
7. Dodavatel elektrické energie pro obec
8. Oznámení MUDr. Sekerové o ukončení nájmu
9. Stromy na hřbitově
10. Veřejnoprávní smlouva
11. Smlouva o zřízení věcného břemene
12. Diskuze

Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
Zápis č. 13/2014 ze dne 25.11.2014 byl zkontrolován a schválen bez připomínek.

3. Rozpočet obce na rok 2015
Starosta obce představil zastupitelům návrh rozpočtu obce na rok 2015. Zastupitelstvo obce
postupně probralo jeho parametry a položky.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.



4. Žádost obce Petrovice I.
Žádost obce Petrovice I. o uzavření Smlouvy mezi obcemi o zajištění požární ochrany.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy mezi obcemi o zajištění požární ochrany s obcí
Petrovice 1. na dobu neurčitou s platností od 1.1.2015. Obec Petrovice I. poskytne za tuto službu
každoročně částku 20.000,- Kč + 1.500,- Kč za každý výjezd do uvedené obce.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 4 bylo schváleno.

5. Žádost obce Opatovice I.
Žádost obce Opatovice I. o uzavření Smlouvy mezi obcemi o zajištění požární ochrany.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy mezi obcemi o zajištění požární ochrany s obcí
Opatovice 1. na dobu neurčitou s platností od 1.1.2015. Obec Opatovice 1. poskytne za tuto službu
každoročně částku 10.000,- Kč + 1.500,- Kč za každý výjezd do uvedené obce.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 5 bylo schváleno.

6. Směrnice pro zadávání zakázek malého rozsahu
Zastupitel obce Ing. Mariana Poborská představila zastupitelům návrh parametrů Směrnice pro
zadávání zakázek malého rozsahu. Zastupitelé mají možnost se k uvedenému návrhu vyjádřit.
Směrnice bude schválena na dalším zasedání ZOo
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.

7. Dodavatel elektrické energie pro obec
Starosta informoval zastupitele, že obec má pomocí e-aukce vysoutěženého dodavatele elektrické
energie s termínem do 30.6.2015, s tím, že bude třeba řešit další roční období.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje opakované výběrové řízení na dodavatele elektrické energie pro Obec
Červené Janovice ve-Aukční síni eCENTRE pro odběrná místa obce.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 7 bylo schváleno.

8. Oznámení MUDr. Sekerové o ukončení nájmu
Starosta informoval zastupitele o výpovědi nájemní smlouvy ordinace MUDr. Sekerové v budově
zdravotního střediska č.p.36 k 31.12.2014.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.

9. Stromy na hřbitově
Starosta požádal zastupitele, aby mu sdělili své představy o řešení vzrostlých stromů na hřbitově
v Červených Janovicích. Starosta navrhnu I v pokračování kácení těchto stromů, neboť jsou pro
prostředí hřbitova nebezpečné a ohrožují majetek občanů.
Zastupitelstvo obce bere na vědomí.



10. Veřejnoprávní smlouva
Starosta obce představil návrh veřejnoprávní smlouvy s Městem Kutná Hora - řešení přestupků.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce konstatuje, že Obec Červené Janovice není sama schopna zajistit výkon
přenesené působnosti na úseku přestupků a souhlasí, aby výkon přenesené působnosti ve věci
přestupků převzaly orgány Města Kutná Hora v rozsahu dle § 53 odst. 1 zákona č. 200/1990 Sb., o
přestupcích, ve znění pozdějších předpisů.
Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy s Městem Kutná Hora a zmocňuje
starostu obce k podpisu veřejnoprávní smlouvy.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 10 bylo schváleno.

11. Smlouva o zřízení věcného břemene
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene pro společnost ČEZ Distribuce,
a.s. se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502, IČO: 24729035, pro parcelu
č. 1151 v k.ú. Červené Janovice - zřízení, umístění a provozování distribuční soustavy podle § 25
odst. 4 energetického zákona.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení č. 11 bylo schváleno.

12. Diskuze
V rámci diskuze vystoupil Ing. Michael Klečka ze společnosti 3Knet, která zajišťuje bezdrátový
internet v obci a informoval zastupitele o situaci v roce 2014.
Pozvánka na Vánoční koncert v kostele sv. Martina dne 13.12.2014 v 18 hod, koncert dětí MŠ a
ZŠ konaný dne 18.12.2014 v 16.30 hod a Předsilvestrovský pochod dne 27.12.2014 od 13 hod.

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo ukončeno ve 20:30 hodin.
Další zasedání zastupitelstva obce se bude konat dne 30.12.2014 od 18.00 hod na obecním úřadě.

....I.~~~~ .
Jana Procházková

/
I~~

starosta obce Červené Janovice
Bc. Miroslav Ptáček

místo starosta obce Červené Janovice
Mgr. Kateřina Mašínová

Ověřili : Zapsala:

~/
·····················7············

Martina Radilová

Ing. Mariana Poborská


